

SRC Holding, Vejle ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 62 23 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Sune Rysz Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRC Holding, Vejle ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 62 23 88
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Rysz Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	SRC Invest ApS, Vejle TRC Vejle ApS, Vejle Vestergade 38, Vejle ApS, Vejle SRC Søndergade ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Flex'aid ApS, Høng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.730 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-125.562	-117.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.471.869	847.910
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.710	-1.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.718	216.277
Andre finansielle indtægter	0	65.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-985.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.839	-38.808
Resultat før skat	2.563.476	-14.021
Skat af årets resultat	167.000	189.354
Årets resultat	2.730.476	175.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	185.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.446.495	2.718.749
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-701.019	-2.843.416
Disponeret i alt	2.730.476	175.333

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kunst	422.627	422.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.627</u>	<u>422.627</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.567.576	27.095.707
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	13.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.567.576</u>	<u>27.109.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.990.203</u>	<u>27.532.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.275.673	3.755.164
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.147	4.300
	Udskudte skatteaktiver	167.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	117.553
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.548.820</u>	<u>3.897.017</u>
	Likvide beholdninger	490	2.227
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.549.310</u>	<u>3.899.244</u>
	Aktiver i alt	<u>34.539.513</u>	<u>31.431.288</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	110.000	110.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.075.742	3.629.247
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
4 Overført resultat	<u>25.617.792</u>	<u>26.318.811</u>
Egenkapital i alt	<u>32.603.534</u>	<u>30.358.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.601	1.058.230
Selskabsskat	3.051	0
Anden gæld	<u>10.327</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.979</u>	<u>1.073.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.979</u>	<u>1.073.230</u>
Passiver i alt	<u>34.539.513</u>	<u>31.431.288</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.840	38.808
Andre finansielle omkostninger	-1	0
	<u>7.839</u>	<u>38.808</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>23.476.834</u>	<u>23.476.834</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>23.476.834</u>	<u>23.476.834</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.618.873	910.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.471.869	847.910
Koncerntilskud	0	1.860.465
Opskrivninger 30. september 2019	<u>6.090.742</u>	<u>3.618.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>29.567.576</u>	<u>27.095.707</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SRC Invest ApS	Vejle	100 %
TRC Vejle ApS	Vejle	100 %
Vestergade 38, Vejle ApS	Vejle	100 %
SRC Søndergade ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2018	15.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>		
Kostpris 30. september 2019	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2018	-1.290	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-13.710</u>	<u>-1.290</u>		
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-15.000</u>	<u>-1.290</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>13.710</u>		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Flex'aid ApS	Høng	30 %		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået	Overført
	kapital	nettoopskriv-	udbytte for	resultat
	<u></u>	ning efter den	regnskabsåret	<u></u>
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. oktober	110.000	3.629.247	300.000	26.318.811
2018	0	0	-300.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	185.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-185.000
vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-701.019
Udl. ekstraordinært	0	0	0	0
udbytte vedt. i	0	0	0	0
regnskabsåret	0	0	0	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.446.495</u>	<u>800.000</u>	<u>-701.019</u>
Egenkapital 30. september				
2019	<u>110.000</u>	<u>6.075.742</u>	<u>800.000</u>	<u>25.617.792</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionere for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter 3.932 t.kr.

Selskabet har afgivet erklæring om at stille den nødvendige likviditets til rådighed for datterselskabet TRC Vejle ApS og associeret virksomhed Flex'aid ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
